Quà tặng SeATết dành tặng tứ thân phụ mẫu của các CBNV từ lâu đã trở thành nét văn hóa đặc
trưng của SeABank mỗi dịp Tết đến xuân về. Cứ gần Tết, các SeABanker trên toàn hàng đều

háo hức mong chờ thông tin về bộ quà tặng SeATết. Vậy đón Tết Giáp Thìn 2024, món quà tặng
SeATết là gì? Bài viết này sẽ bật mí cho các bạn nhé.

Minh Trang

Hoa đỗ quyên là sứ giả đem đến may mắn, hạnh phúc
tròn đầy, tượng trưng cho sự ấm áp, sum vầy, mang lại
hồng phúc cũng như thành công cho gia chủ.

Nghĩa tình sâu đậm Đỗ Quyên
Bộ quà đón Tết cổ truyền Việt Nam

tâm cống hiến hết mình cho sự phát triển của SeABank
của tập thể CBNV. Đón năm mới Giáp Thìn, hi vọng rằng
mỗi chúng ta sẽ đón những làn gió mới, đạt được những
thành công mới và những năng lượng tích cực sẽ đưa
SeABank bứt phá, vươn xa hơn nữa, chinh phục những
mục tiêu cao hơn nữa.

Chào năm mới Giáp Thìn 2024!

SeABanker và gia đình, người thân sum vầy, quây quần bên món quà SeATết Giáp Thìn

Bộ quà tặng ấm chén sứ cao cấp Chu Đậu là lời cảm ơn
từ SeABank gửi tới tứ thân phụ mẫu của CBNV

Cảm ơn vì một năm Quý Mão vừa
qua, đón chào một năm mới sắp
tới, cảm ơn các bạn vì đã đồng
hành cùng với mình trong công
việc suốt một năm nay. Hi vọng
sang năm Giáp Thìn chúng ta lại
tiếp tục được sát cánh cùng nhau,
được vui buồn sướng khổ, cùng
thăng tiến trong sự nghiệp và luôn
hạnh phúc viên mãn.

Chúc mừng năm mới Giáp Thìn
2024! Tết đến xuân sang, mình
xin được gửi tới đại gia đình
SeABank lời chúc ấm áp, yêu
thương, mong rằng hành trình
phía trước sẽ gặp được nhiều may
mắn và gặt hái được nhiều thành
công trong công việc cũng như
cuộc sống!

Năm cũ qua đi, năm mới đã tới
chúc bạn thực hiện được những
dự định còn dang dở, quen thêm
những người bạn mới, đến những
vùng đất mới.